PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua São Paulo, nº 235 – Centro

CEP: 85.700-000

Edital 034/2022 de 23/09/2022

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 034/2022

COMPOSIÇÃO DA BANCA
EXAMINADORA PARA AVALIAÇÃO DA
PROVA PRÁTICA DO CONCURSO
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE  BARRACÃO
– PR, NOS TERMOS DO EDITAL DE
ABERTURA Nº 001/2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRACÃO, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, considerando os dispostos no item 7.4 do Edital nº
001/2022, publicado em 09/05/2022, o item 7.1 do Anexo VII - Cronograma, e o Edital
nº 029/2022 de 15/09/2022.

TORNA PÚBLICA:

Art.1º - Art.1º - A composição das bancas examinadoras para avaliação dos candidatos das
funções de: Motorista e Operador de Máquinas, na Prova Prática nos dias 24 e
25/09/2022, conforme anexo deste edital.

Art. 2º - A Prova Prática, a ser aplicada por Banca Técnica, destina- se a avaliar, em condições
reais ou simuladas, os conhecimentos e as habilidades que os candidatos possuem no
desenvolvimento de atividades relacionadas às atribuições da função.

Art. 3º - As Bancas Avaliadoras são designada pela UNIOESTE/COGEPS e realizada ao
candidato classificado na Prova Objetiva, que não tenha zerado na área específica.

Art. 4º - A Prova Prática tem caráter classificatório, cujos critérios constam no item 7.4 do
Edital de abertura.

Publique-se e cumpra-se.

Barracão, 23 de setembro de 2022

Jorge Luiz Santin
Prefeito Municipal de Barracão/PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua São Paulo, nº 235 – Centro

CEP: 85.700-000

Edital 034/2022 de 23/09/2022

ANEXO DO EDITAL Nº 034/2022 DE 23/09/2022

BANCA EXAMINADORA - PROVA PRÁTICA

CPF NOME DO MEMBRO FORMAÇÃO

46122540668 Carlos Alberto Piacenti Graduação, Mestrado, Doutorado-Economia
Motorista - CNH – Cat. AD

17115353972 Januir Vieira Filho Psicólogo; Espec. em Gestão de Políticas
Públicas – Motorista - CNH – Cat. AD

050.532.469-55 Alexandre Rodrigues Bechiato Motorista – cnh – Cat. AD

03591592900 Paulo Rafael Angheben Schmitz Motorista - CNH – Cat. AD

02602386944 Ronaldo Luiz Urias Motorista - CNH – Cat. AD

EQUIPE DE APOIO - PROVA PRÁTICA

CPF NOME DO MEMBRO FORMAÇÃO

10029783941 Rafael Silva Piacenti Graduação: Bacharel em Engenharia Química

77236203904 Patrícia Alessandra da Silva Graduação: Bacharel em Matemática

09271349695 Rodrigo Silva Piacenti Engenharia Civil – Esp. MBA em Investimentos